



ALIMENTARE  
GELO

PASTIFICIO SURGELATI

# PASTICCIO SENZA GLUTINE GR.350X8



**CODICE**  
**11885**

## CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Lasagne surgelate, pronte per essere gustate.

Prodotto preparato con materie prime prive di glutine e frumento.

## INGREDIENTI

Besciamella [LATTE scremato reidratato, amido di mais, burro (LATTE), farina di riso, sale, amido di riso, farina di mais, fibra vegetale (psillio), noce moscata], pomodoro 20%, amido di mais, carne bovina 7%, farina di riso, UOVA, carne e pancetta suina 7%, olio di semi di girasole, formaggio Grana Padano 1,1% (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA), amido di tapioca modificato, panna (LATTE), concentrato di pomodoro 0,6%, cipolle 0,6%, carote 0,5%, albume d'UOVO, sale, SEDANO, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; addensante: gomma di xantano; aglio, antiossidante: estratto di rosmarino; pepe bianco.

Allergeni: UOVA e LATTE. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE. SENZA FRUMENTO.

## CONSERVAZIONE

Fino a 12 mesi dalla data di produzione se conservato a -18°C. Non ricongelare dopo lo scongelamento del prodotto: conservare in frigorifero e consumare entro un giorno.

## UTILIZZO

Basta un breve passaggio nel microonde o nel forno e possono essere gustate.



*Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.*



[www.marchispa.it](http://www.marchispa.it)